
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №271 Краснооктябрьского района Волгограда» 

400123, Россия, Волгоград, ул. им. Хользунова, 27 а                                            тел./факс 8(8442) 28-64-64  e-mail: dou271@volgadmin.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2021г.                                                                                                                              № 88 

  

О комплектовании МОУ детский сад № 271 

на 2021-2022 учебный год 

 

Согласно «Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений 

Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», 

на основании приказа Краснооктябрьского ТУ ДОАВ «О комплектовании МОУ Краснооктябрьского 

района г. Волгограда на 2021-2022 учебный год» 

 

П р и к а з ы в а ю :  

 

В 2021-2022 учебном году в МОУ детский сад № 271 открыть следующие группы:  

№ Группа Воспитатели Количество 

детей 

1 Первая младшая группа № 1 Дарутина Светлана Николаевна 

Карпова Наталия Павловна 

21 

2 Старшая группа № 2 Максимова Наталья Викторовна 

Терехова Елена Александровна 

27 

3 Подготовительная группа № 3 Кочетова Наталья Ивановна 20 

4 Подготовительная группа № 4 Ладухина Нина Андреевна 

Гавриленко Мария Александровна 

25 

5 Вторая младшая группа № 5 Борцова Екатерина Владимировна 

Комчатникова Ольга Васильевна 

29 

6 Средняя группа № 6 Изюмова Елена Борисовна 28 

7 Подготовительная группа № 8 Черноусова Людмила Ринатовна 

Ковалева Анастасия Сергеевна 

32 

8 Первая младшая группа № 9 Самедова Ирина Львовна 

Ремизова Дарья Алексеевна 

23 

9 Старшая группа № 10 Каверина Оксана Михайловна 

Черникова Ирина Владимировна 

30 

10 Подготовительная группа № 11 Харахоркина Светлана Сергеевна 31 

11 Вторая младшая группа № 12 Мурзагалиева Акзира Хайруллаевна 34 

12 Старшая группа № 13 Каптелова Наталия Владимировна 

Калиева Светлана Осоровна 

29 

13 Средняя группа № 14 Патрина Татьяна Владимировна 23 

14 Средняя группа № 15 Калмыкова Оксана Петровна 

Костик Яна Викторовна 

26 

15 Вторая группа раннего возраста № 16 Михайлова Юлия Сергеевна 21 

16 Первая младшая группа № 17 Винс Искрина Викторовна 

Кондрашова Надежда Викторовна 

29 

mailto:dou271@volgadmin.ru


17 Подготовительная группа № 18 Пивоварова Валентина Александровна 

Кондраева Наталия Анатольевна 

31 

18 ЦИПР № 20 Садчикова Елена Владимировна 2 

                      

Приложение 1 - списки детей по группам на 13 листах 

 

 

Заведующий МОУ детский сад № 271___________________ Чубакова О.Б. 


